
Buxheti për vitin 2015, Mjetet e akorduara dhe realizimi 

Kategoria A B C=A-B D=E+F E F G=E/B% H=D/A% I=B-E J=A-D

Rrogat dhe pagat 744.528,47                    744.174,22                   354,25                  744.528,47             744.174,22           -                            100,00 99,95                         -                              354,25                  

Mallra dhe Shërbime 218.824,29                    218.824,29                   -                        217.100,19             208.722,64           8.377,55                   99,21 95,38                         1.724,10                    1.724,10              

Shpenzimet Komunale 13.574,25                      13.574,25                     -                        13.574,25               13.387,67             186,58                      100,00 98,63                         -                              -                        

Subvencione dhe transfere 200.732,37                    200.732,37                   -                        200.732,37             200.732,37           -                            100,00 100,00                       -                              -                        

Pasuritë Jofinanciare 2.020.864,04                2.020.864,04                -                        2.020.861,81          1.877.457,94       143.403,87              100,00 92,90                         2,23                            2,23                      

113-Shërbimet Adm. Qendrore 3.198.523,42                3.198.169,17                354,25                  3.196.797,09         3.044.474,84       151.968,00              99,96 95,18                         1.726,33                    2.080,58              

Pagat&Shtesat 100.548,05                    100.548,05                   -                        100.548,05             100.548,05           -                            100,00                     100,00                       -                              -                        

Mallrat&Sherbimet 38.179,67                      38.179,67                     -                        37.840,75 37.149,32             691,43                      99,11                       97,30                         338,92                       338,92                  

114-Zyra e Ministrit 138.727,72                   138.727,72                   -                        138.388,80             137.697,37          691,43                      99,76                       99,26                         338,92                       338,92                 

Pasuritë jofinanciare 1.000.000,00                1.000.000,00                -                        983.815,00             563.110,60           420.704,40              98,38                       56,31                          436.889,40                16.185,00            

495-Bashkëf.KK Mv;Zv;Lep;Zb 1.000.000,00                1.000.000,00                -                        983.815,00             563.110,60          420.704,40              98,38                       56,31                         436.889,40               16.185,00            

Σ MAPL 4.337.251,14                4.336.896,89                354,25                  4.319.000,89         3.745.282,81       573.363,83              99,59                       86,35                         438.954,65               18.604,50            

Pagat&Shtesat(132) 845.076,52                    844.722,27                   354,25                  845.076,52             844.722,27           -                            100,00                     99,96                          -                              354,25                  

Mallrat&Sherbimet 257.003,96                    257.003,96                   -                        254.940,94             245.871,96           9.068,98                   99,20                       95,67                          2.063,02                    2.063,02              

Shpenzimet Komunale 13.574,25                      13.574,25                     -                        13.574,25               13.387,67             186,58                      100,00                     98,63                          -                              -                        

Subvencione dhe Transfere 200.732,37                    200.732,37                   -                        200.732,37             200.732,37           -                            100,00                     100,00                       -                              -                        

Shpenzimet Kapitale 3.020.864,04                3.020.864,04                -                        3.004.676,81          2.440.568,54       564.108,27              99,46                       80,79                          16.187,23                  16.187,23            

donacioni 137.503,81                   137.503,81                   -                        86.343,87               80.359,35             5.984,52                  62,79                       58,44                         51.159,94                  51.159,94            

1.300,00                        1.300,00                        1.300,00                    1.300,00              

MAPL+Donacionet 4.476.054,95                4.475.700,70                354,25                  4.405.344,76         3.825.642,16       579.348,35              98,43                       85,47                         18.250,25                  71.064,44            

-                                          

Progresi në % në raport me buxhetin 2015 është:  

Zotimet 98,42                                      257.003,96                   

Pagesat 85,47                                      2.135,19                            urdherblerje qe presin

Ndërsa Progresi në % me buxhetin e akorduar 2015 është: 4.167,00                            mjerte te pa shfrytezuara

Zotimet 98,43 6.302,19                         2.075,36                      

Pagesat 85,48
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